

Paradis Fyn ApS

c/o Simon Brandt, Mageløs 1, st. 6, 5000 Odense C

CVR-nr. 30 58 07 88

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021.

Simon Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Paradis Fyn ApS
c/o Simon Brandt
Mageløs 1, st. 6
5000 Odense C

CVR-nr.: 30 58 07 88

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Simon Brandt

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og servicevirksomhed, herunder forretning med indkøb, produktion samt salg af isprodukter og drikkevarer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.529 t.kr. mod 1.530 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.528.975	1.530.152
1 Personaleomkostninger	-1.212.411	-1.137.795
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-119.945	-157.043
Driftsresultat	196.619	235.314
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.959	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.673	-46.462
Resultat før skat	166.905	188.852
Skat af årets resultat	-39.039	-44.279
Årets resultat	127.866	144.573
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	127.866	144.573
Disponeret i alt	127.866	144.573

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	8.750	52.678
Immaterielle anlægsaktiver i alt	8.750	52.678
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	606.641	557.123
Materielle anlægsaktiver i alt	606.641	557.123
Andre tilgodehavender	215.796	209.003
Finansielle anlægsaktiver i alt	215.796	209.003
Anlægsaktiver i alt	831.187	818.804
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	74.565	67.733
Varebeholdninger i alt	74.565	67.733
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.500	7.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	799.984	533.636
Udskudte skatteaktiver	0	24.123
Andre tilgodehavender	99.940	5.345
Periodeafgrænsningsposter	8.301	0
Tilgodehavender i alt	911.725	570.104
Likvide beholdninger	249.739	127.594
Omsætningsaktiver i alt	1.236.029	765.431
Aktiver i alt	2.067.216	1.584.235

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	126.000	126.000
3	Overført resultat	<u>302.717</u>	<u>174.851</u>
	Egenkapital i alt	<u>428.717</u>	<u>300.851</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>14.916</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.916</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>181.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	120.197	249.288
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	159.856	146.509
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.508	177.429
	Gæld til tilknyttede virksomheder	377.468	369.306
	Anden gæld	<u>620.554</u>	<u>340.852</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.442.583</u>	<u>1.283.384</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.623.583</u>	<u>1.283.384</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.067.216</u>	 <u>1.584.235</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.162.959	1.100.803	
Pensioner	19.320	21.750	
Andre omkostninger til social sikring	14.863	15.242	
Personaleomkostninger i øvrigt	15.269	0	
	<u>1.212.411</u>	<u>1.137.795</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.662	914	
Andre finansielle omkostninger	42.011	45.548	
	<u>56.673</u>	<u>46.462</u>	
3. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. oktober 2019	126.000	174.851	300.851
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>127.866</u>	<u>127.866</u>
Egenkapital 30. september 2020	<u>126.000</u>	<u>302.717</u>	<u>428.717</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 120 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter immaterielle og materielle aktiver, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager samt drivmidler og andre hjælpestoffer.			

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakter med uopsigelighed frem til hhv. 31. december 2022 og 1. april 2025. Den samlede forpligtelse vedr. lejemål udgør tkr. 1.708, hvor af tkr. 487 forfalder indenfor et år.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedr. maskiner. Den samlede restleasingforpligtelse udgør tkr. 266, hvoraf tkr. 58 forfalder indenfor et år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simon Brandt Holding ApS, CVR-nr. 31849845 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
